



Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 70 del 07/06/2002

COMUNE DI MINERVINO MURGE (Bari)

Modifiche allo STATUTO COMUNALE pubblicato nel B.U. n. 195 suppl. del 26.10.91

IL CONSIGLIO COMUNALE

Omissis

DELIBERA

Di approvare le modifiche apportate al vigente Statuto Comunale, così come analiticamente riportate nella parte narrativa del presente provvedimento e comunque qui di seguito riepilogate:

? All'art. 12 - comma 2 - le parole ""di cui all'art. 7 della legge 8.06.1990 n. 142"" sono sostituite dalle seguenti: ""di cui all'art. 10 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18.08.2000 n. 267".

? All'art. 13 le parole "In virtù dell'art. 12 del D.Lgs. 3.02.1993 n. 29" sono sostituite dalle parole "In virtù dell'art. 11 del D.Lgs. 30.03.2001 n. 165".

Allo stesso art. 13 viene soppressa la parola ""pubbliche"" perché ripetitiva.

? All'art. 22 - comma 6 - le parole ""prescritte nell'art. 23 ""sono sostituite dalle parole ""prescritte dall'art. 21"".

? All'art. 25 - comma 1 - le parole ""ai sensi della legge n. 142/1990 e successive modifiche ed integrazioni"" sono sostituite dalle seguenti: ""ai sensi delle leggi vigenti in materia""

? All'art. 27 - comma 5 - le parole ""nel rispetto dell'art. 37 del R.D. 827/1924"" sono sostituite dalle parole ""delle leggi vigenti in materia"".

? All'art. 34 - comma 6 - le parole ""prevista dall'art 27 della legge 8 giugno 1990 n. 142 ""sono sostituite dalle parole "prevista dall'art. 34 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 167".

? All'art. 37 - comma 1 lett. a) le parole ""contenuto nell'art. 8 lett. d) del Dl.gs. 3.02.1993 n. 29 sono sostituite dalle parole ""contenuto nell'art. 35 - comma 3 lett. e) del D.lgs. 30.03.2001 n. 165"".

Allo stesso art. 37 - comma 1 lett. c) le parole ""quello previsto dall'art. 51 della legge 8.06.1990 n. 142"" sono sostituite dalle parole ""quello previsto dall'art. 89 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18.08.200 n. 267"".

? All'art. 45 - comma 3 - le parole ""nelle materie di cui all'art. 32 della legge 8.06.1990 n. 142 e successive modifiche ed integrazioni"" sono sostituite dalle parole ""nelle materie di cui all'art. 42 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. del 18.08.2001 n. 267".

? All'art. 48 - comma 3 - le parole ""dall'art. 45 - 2° comma - e seguenti della legge 8.06.1990 n. 142"" sono sostituite dalle parole "" dal T.U.E.L. approvato con D.Lgs 18.08.2000 n. 267".

? All'art. 50 - il comma 7 è sostituito dal seguente: ""ai partecipanti alle sedute delle predette commissioni compete un gettone di presenza pari a quello previsto per la partecipazione ai Consigli Comunali"".

? All'art. 56 - comma 6 - le parole ""di cui all'art. 53 della legge 8.06.1990 n. 142"" sono sostituite dalle seguenti ""di cui all'art. 49 del T.U.E.L. approvato con DI.gs. 18.08.200 n. 267".

? All'art. 67 - comma 1 - lett. p) le parole ""dall'art. 51 della legge 8.06.1999 n. 142 ""sono sostituite dalle parole ""dagli artt. 109 e 110 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18.08.2000"".

Allo stesso art. 67 - lett. q) le parole ""dal D.lgs. 3.02.1993 n. 29 e successive modifiche ed integrazioni"" sono sostituite dalle parole ""dal D.Lgs. 30.03.2001 n. 165".

? All'art. 75 - comma 3 - le parole ""dal 4° comma dell'art. 36 della legge 8.06.1990 n. 142 ""sono sostituite dalle parole"" dal 2° comma dell'art. 52 del T.U.E.L. - approvato con D.lgs. del 18.08.200 n. 267".

? All'art. 76 - comma 1 - le parole ""L'art. 26 - comma 5 - della legge n. 265/1999"" sono sostituite dalle parole ""l'art. 86 - comma 5 - del T.U.E.L. approvato con D.lgs. 18.08.2000"".

? All'art. 80 - comma 1 - le parole ""di cui all'art. 2 del D.lgsd. 3.02.1993 con successive modifiche ed integrazioni"" sono sostituite dalle parole ""di cui all'art. 2 del D.Lgs. 30.03.2001 n. 167".

? All'art. 114 - comma 1 - le parole "dalla legge 8.06.1990 n. 142 e successive modifiche ed integrazioni"" sono sostituite dalle seguenti: ""T.U.E.L. approvato con D.Lgs 18.8.2000, n. 267"".

Il Segretario Direttore Generale Il Sindaco
Dr. Leonardo Mazzone Michele della Croce
